
Име на институција: Електрани на Македонија АД Скопје
Име на носител на јавна функција: Дејан Бошковски
Датум на стапување на функција: 22.10.2012

Број трошок Тип на трошок јуни, 2015 јули, 2015 август, 2015 септември, 2015 октомври, 2015 ноември, 2015
MKD0,00

0 0 1 Авионски карти MKD27.498,00 MKD18.879,00 MKD74.855,00 MKD53.954,00

0 0 2 Вип салони на аеродроми

0 0 3 Дневници при патување во странство MKD8.329,00 MKD11.994,00 MKD12.636,00 MKD13.893,00
0 0 4 Закуп на канцелариска опрема
0 0 5 Закуп на сали и канцелариски простор

0 0 6
Закуп на стан (за лица кои живеат надвор од
Скопје)

0 0 7 Изнајмување на моторни возила во странство
0 0 8 Јавен превоз

0 0 9

Подароци дарувани на службени лица или
меѓународни организации, дадени за време на
официјални посети, гостувања или во други
околности

0 0 9

Подароци дарувани на службени лица или
меѓународни организации, дадени за време на
официјални посети, гостувања или во други
околности

0 1 0 Такси-превоз
0 1 1 Трошоци за мобилен телефон MKD7.311,00 MKD9.784,00 MKD14.805,00 MKD11.787,00 MKD3.463,00 MKD10.295,00

0 1 2
Угостителски услуги преку мензи, ресторани и
бифеа во рамки на институциите MKD8.824,20 MKD8.541,60 MKD5.470,50 MKD8.364,90 MKD7.237,20 MKD6.563,10

0 1 3
Угостителски услуги во земјата преку
надворешни угостителски објекти MKD132.912,00 MKD76.987,00 MKD44.243,00 MKD100.438,00 MKD134.334,00 MKD97.167,00

0 1 4 Угостителски услуги во странство MKD36.091,00 MKD0,00 MKD0,00 MKD26.946,00 MKD27.613,00 MKD13.383,00
0 1 5 Хотелско сместување во земјата
0 1 6 Хотелско сместување во странство MKD11.285,00 MKD9.253,00 MKD22.422,00 MKD46.770,00


